

Solvang Holding ApS

Gammel Holmevej 13, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 08 36 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Thomas Solvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solvang Holding ApS Gammel Holmevej 13 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 08 36 13
	Stiftet: 9. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Solvang
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Kapitalinteresser	ECIT Consulting A/S, Silkeborg Greve & Solvang Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.877 kr. mod -17.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.129 kr. mod -910.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-25.877	-17.989
Indtægter af kapitalinteresser	102.205	-429.960
Andre finansielle indtægter	686.564	285.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.098	-700.010
Resultat før skat	729.794	-862.814
Skat af årets resultat	96.335	-48.074
Årets resultat	826.129	-910.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.205	-512.351
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	601.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-516.337
Disponeret i alt	826.129	-910.888

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	320.764	663.488
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.116.289	2.671.360
Andre tilgodehavender	1.925.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.362.053</u>	<u>3.334.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.362.053</u>	<u>3.334.848</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	926.492	926.492
Tilgodehavende selskabsskat	199.763	12.171
Andre tilgodehavender	194.739	131.517
Tilgodehavender i alt	<u>1.320.994</u>	<u>1.070.180</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.744.245</u>	<u>2.011.362</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.744.245</u>	<u>2.011.362</u>
 Likvide beholdninger	<u>2.989.119</u>	<u>5.148.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.054.358</u>	<u>8.229.927</u>
 Aktiver i alt	<u>12.416.411</u>	<u>11.564.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.764	490.646
Overført resultat	10.943.633	10.044.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	11.486.397	10.778.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	902.487	782.207
Anden gæld	23.027	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.014	786.707
Gældsforpligtelser i alt	930.014	786.707
Passiver i alt	12.416.411	11.564.775

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	490.646	10.044.622	117.800	10.778.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	102.205	601.924	122.000	826.129
Regulering som følge af omklassifikation af kapitalandel fra kapitalinteresse til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-297.087	297.087	0	0
	125.000	295.764	10.943.633	122.000	11.486.397

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	868.759	1.875.486
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	134.740	249.814

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>33.098</u>	<u>700.010</u>
	<u>33.098</u>	<u>700.010</u>
